ระยะเวลาดำเนินงาน  

ในช่วงเดือนตุลาคม 2567 – เดือนกันยายน 2568 

๕. สถานที่ดำเนินการ 

ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีพการเกษตรจังหวัดระยอง หมู่ที ่ ๓ ตำบลแม่น้ำคู ้ อำเภอปลวกแดง 
จังหวัดระยอง  

๖. งบประมาณดำเนินการ 

ได้รับอนุมัติงบประมาณดำเนินการ จำนวน ๑31,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) จาก
งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2568 งบดำเนินงาน แผนงานยุทธศาสตร์สร้างความมั่นคงและลดความเหลื่อมล้ำ
ทางด้านเศรษฐกิจและสังคม โครงการส่งเสริมการดำเนินงานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมสนับสนุน
โครงการการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ โดยมีรายละเอียด ดังนี้